
VPI REAL ESTATE Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 608 901 950, E-mail: info@vpi.cz, web: www.vpireal.com

Prodej - Byty číslo zakázky: 23021

6 090 000 Kč
za nemovitost

Prodej, Byty 2+kk, 48 m2 - Praha - Slivenec
U spojky, 15400, Praha-Slivenec, Praha

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 49 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelové rozvody Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Krásný a prostorný podkrovní byt 2+kk, který je situovaný ve druhém podlaží v
novostavbě, v klidném prostředí obklopeném rodinnými domy.

Tento moderní byt disponuje obývacím pokojem s kuchyňským koutem, prostornou ložnicí s vstupem na balkon,
koupelnou se sprchovým koutem a předsíní. Jedná se o moderní novostavbu, která byla dokončená v roce 2013.
Výhodou je teplovodní podlahové topení s termostaty v každé místnosti a zcela nový elektrický bojler, který zajistí
efektivní vytápění a ohřev teplé vody.

S pouhými 5 jednotkami v domě zaručuje tato nabídka maximální soukromí a klidné bydlení. Výhodou této lokality je
skvělá dopravní dostupnost díky výhodné poloze v blízkosti Pražského okruhu. Přesto si zachovává atmosféru klidného
prostředí. Nedaleké Chuchelské údolí i Prokopské údolí nabízejí širokou škálu volnočasových aktivit pro vaše potěšení.

Interier 48,7 m2, balkon 2,6 m2

Domluvte si prohlídku tohoto krásného bytu ještě dnes!

Nabízíme Vám možnost virtuální prohlídky přes WhatsApp, FaceTime, Messenger, Skype ad., takže si můžete
prohlédnout pozemek pohodlně z domova.

Vyřizuje
Infolinka VPI Real Estate
Tel.: 608 901 950
GSM: +420 731 767 741
E-mail: info@vpi.cz


